1

浙江省清洗保洁行业协会文件

浙清协〔2023〕13 号

浙清协关于开展第八届全省技能竞赛

地毯护理工赛前培训班的通知

各会员单位：

为深入推进第八届全省技能竞赛准备工作,帮助清洁行业职工深入

了解赛事规则并做好备赛,提升清洁行业职工地毯护理能力及水平。浙

江省清洗保洁行业协会决定开展第八届全省技能竞赛地毯护理工赛前

培训班,现将有关事项通知如下：

一、培训时间

7 月 25 日

二、培训地点

浙江省杭州市临平区星星路 26号(晓修晓补)

三、培训费用

公益性质,不收取任何费用,餐费自理。

四、培训意义

帮助清洁行业职工深入了解第八届全省技能竞赛新内容及新规则,

帮助清洁行业职工做好赛前准备,提升清洁行业职工地毯护理能力及水

2

平,推动第八届全省技能竞赛顺利举办,确保各参赛选手能够赛出水平,

赛出特色!

五、培训安排

地毯护理工培训课程安排

序号 时间 内容 人员安排 备注

1 8:30-9:00 签到 全体人员

2 9:00-9:10 协会领导发言 协会领导

3 9:10-9:20 专家老师发言 封黎明

4 9:20-10:00 地毯的使用特点及清洁问题分析 全体人员

5 10:00-10:15 休息 全体人员

6 10:15-11:10 地毯的正确清洁保养程序 全体人员

7 11:10-12:00 地毯的清洁周期性计划 全体人员

8 12:00-13:30 午餐及休息 全体人员

9 13:30-16:30 实操培训 全体人员

六、报名方式

浙江省清洗保洁行业协会联系人

李华：15336504992 赵盼盼 18257167729

七、注意事项

1.每家单位限报 3 人。

2.所有参加赛前培训的学员必须提前报名，以便会务组根据报名人

3

数准备材料并安排会场等事宜，如有不便之处，敬请谅解！

浙江省清洗保洁行业协会

2023 年 7 月 4日

4

附件 1：
“地毯护理工”培训班报名回执

单位： （盖章）联系人： 联系电话：

序号 姓名 单位名称 电话 备注

1

2

3

4

（确认报名时间以提交报名回执时间为准）

联系人：李华 15336504992 赵盼盼 18257167729

协会邮箱：zjqxbj@126.com